ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Edital nº 1.174/2013-CRS

(Concurso Público destinado ao preenchimento de vagas para o
ingresso e matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais Policiais
Militares e Bombeiros Militares no ano de 2013 – Edital Regulador do Concurso
nº 976/2012 – CRS/IPHEIM)

RESPOSTAS A RECURSOS ADMINISTRATIVOS
 EXAME DE SANIDADE FÍSICA-ESF

 Art. 1º O Presidente do Concurso Público, no uso de suas atribuições e
tomando por base o contido nos recursos apresentados através do site do NC/UFPR,
após análise e com base nas informações prestadas pelo Presidente da Subcomissão
do Exame de Sanidade Física (ESF), resolve:

 Art. 2º INDEFERIR os recursos interpostos pelos candidatos: ANA FLÁVIA
DOS REIS, BRUNO FERRARINI CARASSAI, CAIO VINICIUS PIVOVARSKY,
CASSIO DOMINGUES BANUTH, EMERSON JOSÉ MARINHO, GUSTAVO FLORES
JUNKER, HUDSON HENRIQUE PICOLLOTO, JONATAM VASELECHEN,
LEANDRO VIDAL COSTA CASTELANI, LUIZ FELIPE BIANCHI, MAX PRESTES
JUNIOR, MURILO VIOMAR, THIAGO MARCONDES DO AMARAL, com as devidas
fundamentações, podendo os recorrentes através do seu login e senha tomar
conhecimento individualmente dos motivos, através do site do Núcleo de Concursos
da UFPR (www.nc.ufpr.br).

Curitiba, PR, 11 de março de 2013.

Ten.-Cel. QOPM Everson Martins,
Presidente do Concurso.

http://www.nc.ufpr.br/